農業振興地域整備計画に係る軽微変更申請書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]にかほ市長　　様

　　　　　　　　　　申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印

　下記の土地について、農業振興地域の整備に関する法律施行令第１０条に規定する農業振興地域整備計画の変更（農業上の用途区分の変更）を願いたく、必要書類を添えて申請します。

記

１．用途区分の変更を希望する土地

	土地の所在（字地番）
	地目
	面積（㎡）
	用途区分
	所有者名
	備考

※用途区分欄は、変更したい用途区分を記入。（区分：農地、採草放牧地、混牧林地、農業用施設用地）

２．変更目的（具体的内容）

３．同意書
　　・土地所有者　　・関係集落　　・関係農事組合　　・隣接する土地の所有者

４．添付書類
・位置図　・公図　・土地利用計画書　・土地登記簿謄本　・土地の現況写真